1

广 西 报 关 协 会 文 件
广报〔2023〕2 号

广西报关协会关于交纳 2023 年度会费及

补缴 2022 年度会费的通知

各副会长、常务理事、理事、会员单位：

根据《广西报关协会章程》的有关规定，为保证协会各项工作的顺利开

展，请各单位按时完成 2023 年度会费交纳工作；同时部分会员单位 2022 年

度会费补缴工作同步开展。具体通知如下：

一、会费标准

副会长单位：会费 8000 元/年;

常务理事单位：会费 5000 元/年;

理事单位：会费 3000 元/年;

会员单位：会费 2000 元/年。

二、交纳时间

2023 年 4 月 30 日前。

三、交纳方式

（一）对公账户

开户名：广西报关协会

开户行：中国建设银行股份有限公司南宁桃源支行

账 号：4500 1604 5500 5050 4876

用 途：2023 年会费；如有补交会费情况，请注明“补缴 2022 年会费”。

（二）如以私人名义汇款请务必在回传转账凭证时注明公司名称。

（三）扫码汇付：

2

四、有关说明

（一）会费转账后请将注明开票信息（统一信用代码、接收电

子票据的邮箱和手机号码）的付款凭证复印扫描发至协会邮箱，协

会将开具并发送由自治区财政厅核发的“广西壮族自治区社会团体

会费统一票据（电子）”。

（二）各单位可于协会官网、官微查看本公司在协会所任职务，

或致电协会工作人员咨询。

五、联系方式

黄氏节 18260884744

罗 敏 15807811911

电 话：0771-3381152

邮 箱：GXCBA@126.com

公众号二维码：

欢迎微信“扫一扫”关注

感谢各会员单位对协会工作的大力支持，欢迎对协会工作提出

意见和建议，协会将继续认真履行职能，遵从服务宗旨，全心全意

做好会员服务工作！

特此通知。

二〇二三年二月六日

mailto:GXCBA@126.com

	广西报关协会关于交纳2023年度会费及
	补缴2022年度会费的通知